
   

 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Servizio Gestione del Personale 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Politecnico di Torino 
C.so Duca degli Abruzzi 24 - 10129 Torino - Italia         
email: albi@polito.it 

Approvazione Atti Avviso n.2865/2025 – Esiti e Graduatoria dell’avviso di vacanza per il conferimento 
a docenza esterna di attività didattica relativa a insegnamenti erogati dal Dipartimento di Ingegneria 
Gestionale e della Produzione - a.a. 2025/2026 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA GESTIONALE E DELLA PRODUZIONE 
 

- VISTO il D.R. n. 619 del 06.06.2024 e s,m,i., con cui sono state nominate le Commissioni Giudicatrici 
per le procedure di selezione di docenza esterna per il triennio accademico 2024/2025 - 2025/2026 
- 2026/2027;  

- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n.1211 del 27.11.2023; 

- VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi per attività di insegnamento e per attività 
seminariali in ambito didattico del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n.786 del 28.07.2022;   

- VISTO l’avviso di vacanza rep. n. 2865/2025, prot. n. 124100 del 01/12/2025 emanato dal 
Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione - a.a. 2025/26; 

- VISTI gli atti delle Commissioni Giudicatrici e riconosciutane la relativa regolarità formale; 

 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti dell’avviso di vacanza n.2865/2025, i relativi esiti, la Graduatoria dei/delle 
candidati/e idonei/e, e, la proclamazione del/della vincitore/trice della selezione, come riportato 
nella tabella seguente: 
 

 
Le 21 ore di tutoraggio relative all’insegnamento di Open Systems (Economic Management of the 
Projects) (01VWIPO) non vengono attribuite in quanto non sono pervenute candidature.  

 

SSD Insegnamento e codice  Cfu 
Attività 

didattica da 
conferire 

Candidati 
Idonei 

Punteggio 
totale 

Graduatoria Vincitore/trice 

IEGE-01/A Economia aziendale 
(08AQGXL) 
 
 

6 Titolarità con 
30 ore di 
lezione 

Pedrini 
Stefano 

78/100 1 PEDRINI 
STEFANO 

ECON-07/A  Open Systems 
(Economic  
management of the 
projects) (01VWIPO) 

6 Titolarità con 
20 ore di 
lezione 

Leidi 
Beatrice  

68/100 1 LEIDI 
BEATRICE  

ECON-07/A Open Systems 
(Economic  
management of the 
projects) (01VWIPO)  

6 20 ore di 
Esercitazioni 
in aula 

Pintor 
Francesca 

57/100 1 PINTOR 
FRANCESCA 

ECON-07/A Open Systems 
(Economic  
management of the 
projects) (01VWIPO)   

6 21 ore di 
tutoraggio 

= = = =   = = = =  = = = =  = = = = 



   

 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Servizio Gestione del Personale 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Politecnico di Torino 
C.so Duca degli Abruzzi 24 - 10129 Torino - Italia         
email: albi@polito.it 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
GESTIONALE E DELLA PRODUZIONE 

Prof. Maurizio Galetto 
 
 

                                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente
  


		2026-01-07T20:02:31+0000
	Maurizio Galetto




